PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1034/2009

  O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,  usando de
suas atribuições legais e regimentais, estabelecida s no
inciso XLI do artigo 22 do Regimento Interno,

  R E S O L V E

  RETIFICAR as Portaria TRT 19ª GP Nºs 1276/2007, de
03.10.2007 e 1222/2008, de 22.10.2008, que conceder am
Progressão Funcional à servidora ANA FLÁVIA TEIXEIR A CINTRA
BARBOSA, Técnico Judiciário – Área Administrativa, na parte
onde se lê: “com efeitos financeiros a partir de 03 .10.2007 e
03.10.2008.”, leia-se:” com efeitos financeiros a p artir de
05.10.2007 e 05.10.2008.”.

  Publique-se em BI.

  Maceió, 21 de setembro de 2009.

• Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

  Desembargador Vice-Presidente
   no exercício da Presidência